日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
暖房能力 真発熱量
kW USRT kW 冷房 暖房 MJ/m3N 冷房 暖房 冷房(50Hz) 冷房(60Hz) 暖房(50Hz) 暖房(60Hz) 50Hz 60Hz
吸収冷温水機 HAU-BGN120 EXSPA 422 120 386 27.2 35.9 40.6 306 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN150 EXSPA 527 150 386 34.0 35.9 40.6 383 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN180 EXSPA 633 180 500 40.8 46.5 40.6 460 524 7.4 8.6 7.4 8.6 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN210 EXSPA 738 210 644 47.6 59.8 40.6 536 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN240 EXSPA 844 240 644 54.3 59.8 40.6 613 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN280 EXSPA 985 280 779 63.4 72.4 40.6 715 816 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN300 EXSPA 1,055 300 779 67.9 72.4 40.6 766 816 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN360 EXSPA 1,266 360 1,000 81.5 92.9 40.6 919 1,048 11.7 11.1 11.7 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN400 EXSPA 1,407 400 1,000 90.6 92.9 40.6 1,022 1,048 11.7 11.1 11.7 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN450 EXSPA 1,582 450 1,291 101.9 119.9 40.6 1,149 1,353 13.2 12.6 13.2 12.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN500 EXSPA 1,758 500 1,291 113.2 119.9 40.6 1,277 1,353 13.2 12.6 13.2 12.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN560 EXSPA 1,969 560 1,613 126.8 149.9 40.6 1,430 1,690 14.9 14.1 14.9 14.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN630 EXSPA 2,215 630 1,613 142.7 149.9 40.6 1,609 1,690 14.9 14.1 14.9 14.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN700 EXSPA 2,461 700 1,936 158.5 179.9 40.6 1,788 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN750 EXSPA 2,637 750 1,936 169.8 179.9 40.6 1,915 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN800 EXSPA 2,813 800 2,264 181.2 210.3 40.6 2,043 2,372 17.7 17.2 17.7 17.2 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN900 EXSPA 3,165 900 2,264 203.8 210.3 40.6 2,298 2,372 17.7 17.2 17.7 17.2 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN1000 EXSPA 3,516 1,000 2,695 226.4 250.4 40.6 2,554 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN120 EXSA 422 120 386 27.2 35.9 40.6 306 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN150 EXSA 527 150 386 34.0 35.9 40.6 383 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN180 EXSA 633 180 500 40.8 46.5 40.6 460 524 7.4 8.6 7.4 8.6 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN210 EXSA 738 210 644 47.6 59.8 40.6 536 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2

吸収冷温水機 HAU-BGN210 EXS 738 210 644 48.6 59.8 40.6 548 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN240 EXS 844 240 644 55.5 59.8 40.6 626 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN280 EXS 985 280 779 64.8 72.4 40.6 731 816 8.7 8.6 8.7 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN300 EXS 1,055 300 779 69.4 72.4 40.6 783 816 8.7 8.6 8.7 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN360 EXS 1,266 360 1,000 83.3 92.9 40.6 940 1,048 11.7 11.1 11.7 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN400 EXS 1,407 400 1,000 92.6 92.9 40.6 1,044 1,048 11.7 11.1 11.7 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN450 EXS 1,582 450 1,291 104.1 119.9 40.6 1,175 1,353 13.2 12.6 13.2 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN500 EXS 1,758 500 1,291 115.7 119.9 40.6 1,305 1,353 13.2 12.6 13.2 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN560 EXS 1,969 560 1,613 129.6 149.9 40.6 1,462 1,690 14.9 14.1 14.9 14.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN630 EXS 2,215 630 1,613 145.8 149.9 40.6 1,644 1,690 14.9 14.1 14.9 14.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN700 EXS 2,461 700 1,936 162.0 179.9 40.6 1,827 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN750 EXS 2,637 750 1,936 173.6 179.9 40.6 1,958 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN800 EXS 2,813 800 2,264 185.1 210.3 40.6 2,088 2,372 17.7 17.2 17.7 17.2 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN900 EXS 3,165 900 2,264 208.3 210.3 40.6 2,349 2,372 17.7 17.2 17.7 17.2 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN1000 EXS 3,516 1,000 2,695 231.4 250.4 40.6 2,610 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH120 EXSPA 422 120 449 27.2 41.7 40.6 306 470 5.4 5.4 5.4 5.4 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH150 EXSPA 527 150 449 34.0 41.7 40.6 383 470 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH180 EXSPA 633 180 540 40.8 50.2 40.6 460 566 8.2 9.3 8.2 9.3 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH210 EXSPA 738 210 719 47.6 66.8 40.6 536 753 8.7 8.6 8.7 8.6 1.35 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH240 EXSPA 844 240 719 54.3 66.8 40.6 613 753 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH280 EXSPA 985 280 958 63.4 89.0 40.6 715 1,004 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH300 EXSPA 1,055 300 958 67.9 89.0 40.6 766 1,004 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH360 EXSPA 1,266 360 1,291 81.5 119.9 40.6 919 1,353 11.7 11.1 11.7 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH400 EXSPA 1,407 400 1,291 90.6 119.9 40.6 1,022 1,353 11.7 11.1 11.7 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH450 EXSPA 1,582 450 1,613 101.9 149.9 40.6 1,149 1,690 13.2 12.6 13.2 12.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH500 EXSPA 1,758 500 1,613 113.2 149.9 40.6 1,277 1,690 13.2 12.6 13.2 12.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH560 EXSPA 1,969 560 1,936 126.8 179.9 40.6 1,430 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH630 EXSPA 2,215 630 1,936 142.7 179.9 40.6 1,609 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH700 EXSPA 2,461 700 2,264 158.5 210.3 40.6 1,788 2,372 16.6 15.8 16.6 15.8 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH750 EXSPA 2,637 750 2,264 169.8 210.3 40.6 1,915 2,372 16.6 15.8 16.6 15.8 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH800 EXSPA 2,813 800 2,695 181.2 250.4 40.6 2,043 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH900 EXSPA 3,165 900 2,695 203.8 250.4 40.6 2,298 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH1000 EXSPA 3,516 1,000 3,256 226.4 302.5 40.6 2,554 3,412 23.1 22.8 23.1 22.8 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH120 EXSA 422 120 449 27.2 41.7 40.6 306 470 5.4 5.4 5.4 5.4 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH150 EXSA 527 150 449 34.0 41.7 40.6 383 470 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH180 EXSA 633 180 540 40.8 50.2 40.6 460 566 8.2 9.3 8.2 9.3 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH210 EXSA 738 210 719 47.6 66.8 40.6 536 753 8.7 8.6 8.7 8.6 1.35 1.36 B-2

吸収冷温水機 HAU-BGH210 EXS 738 210 719 48.6 66.8 40.6 548 753 8.7 8.6 8.7 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH240 EXS 844 240 719 55.5 66.8 40.6 626 753 8.7 8.6 8.7 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH280 EXS 985 280 958 64.8 89.0 40.6 731 1,004 8.7 8.6 8.7 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH300 EXS 1,055 300 958 69.4 89.0 40.6 783 1,004 8.7 8.6 8.7 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH360 EXS 1,266 360 1,291 83.3 119.9 40.6 940 1,353 11.7 11.1 11.7 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH400 EXS 1,407 400 1,291 92.6 119.9 40.6 1,044 1,353 11.7 11.1 11.7 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH450 EXS 1,582 450 1,613 104.1 149.9 40.6 1,175 1,690 13.2 12.6 13.2 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH500 EXS 1,758 500 1,613 115.7 149.9 40.6 1,305 1,690 13.2 12.6 13.2 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH560 EXS 1,969 560 1,936 129.6 179.9 40.6 1,462 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH630 EXS 2,215 630 1,936 145.8 179.9 40.6 1,644 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH700 EXS 2,461 700 2,264 162.0 210.3 40.6 1,827 2,372 16.6 15.8 16.6 15.8 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH750 EXS 2,637 750 2,264 173.6 210.3 40.6 1,958 2,372 16.6 15.8 16.6 15.8 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH800 EXS 2,813 800 2,695 185.1 250.4 40.6 2,088 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.33 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH900 EXS 3,165 900 2,695 208.3 250.4 40.6 2,349 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH1000 EXS 3,516 1,000 3,256 231.4 302.5 40.6 2,610 3,412 23.1 22.8 23.1 22.8 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN120 EXSPA 422 120 386 27.2 35.9 40.6 306 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN150 EXSPA 527 150 386 34.0 35.9 40.6 383 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN180 EXSPA 633 180 500 40.8 46.5 40.6 460 524 7.4 8.6 7.4 8.6 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN210 EXSPA 738 210 644 47.6 59.8 40.6 536 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN240 EXSPA 844 240 644 54.3 59.8 40.6 613 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN280 EXSPA 985 280 779 63.4 72.4 40.6 715 816 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN300 EXSPA 1,055 300 779 67.9 72.4 40.6 766 816 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN360 EXSPA 1,266 360 1,000 81.5 92.9 40.6 919 1,048 11.7 11.1 11.7 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN400 EXSPA 1,407 400 1,000 90.6 92.9 40.6 1,022 1,048 11.7 11.1 11.7 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN450 EXSPA 1,582 450 1,291 101.9 119.9 40.6 1,149 1,353 13.2 12.6 13.2 12.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN500 EXSPA 1,758 500 1,291 113.2 119.9 40.6 1,277 1,353 13.2 12.6 13.2 12.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN560 EXSPA 1,969 560 1,613 126.8 149.9 40.6 1,430 1,690 14.9 14.1 14.9 14.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN630 EXSPA 2,215 630 1,613 142.7 149.9 40.6 1,609 1,690 14.9 14.1 14.9 14.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN700 EXSPA 2,461 700 1,936 158.5 179.9 40.6 1,788 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN750 EXSPA 2,637 750 1,936 169.8 179.9 40.6 1,915 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN800 EXSPA 2,813 800 2,264 181.2 210.3 40.6 2,043 2,372 17.7 17.2 17.7 17.2 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN900 EXSPA 3,165 900 2,264 203.8 210.3 40.6 2,298 2,372 17.7 17.2 17.7 17.2 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN1000 EXSPA 3,516 1,000 2,695 226.4 250.4 40.6 2,554 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN120 EXSA 422 120 386 27.2 35.9 40.6 306 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN150 EXSA 527 150 386 34.0 35.9 40.6 383 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN180 EXSA 633 180 500 40.8 46.5 40.6 460 524 7.4 8.6 7.4 8.6 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN210 EXSA 738 210 644 47.6 59.8 40.6 536 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2

吸収冷温水機 HAU-CGN210 EXS 738 210 644 48.6 59.8 40.6 548 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN240 EXS 844 240 644 55.5 59.8 40.6 626 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN280 EXS 985 280 779 64.8 72.4 40.6 731 816 8.7 8.6 8.7 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN300 EXS 1,055 300 779 69.4 72.4 40.6 783 816 8.7 8.6 8.7 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN360 EXS 1,266 360 1,000 83.3 92.9 40.6 940 1,048 11.7 11.1 11.7 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN400 EXS 1,407 400 1,000 92.6 92.9 40.6 1,044 1,048 11.7 11.1 11.7 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN450 EXS 1,582 450 1,291 104.1 119.9 40.6 1,175 1,353 13.2 12.6 13.2 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN500 EXS 1,758 500 1,291 115.7 119.9 40.6 1,305 1,353 13.2 12.6 13.2 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN560 EXS 1,969 560 1,613 129.6 149.9 40.6 1,462 1,690 14.9 14.1 14.9 14.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN630 EXS 2,215 630 1,613 145.8 149.9 40.6 1,644 1,690 14.9 14.1 14.9 14.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN700 EXS 2,461 700 1,936 162.0 179.9 40.6 1,827 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN750 EXS 2,637 750 1,936 173.6 179.9 40.6 1,958 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN800 EXS 2,813 800 2,264 185.1 210.3 40.6 2,088 2,372 17.7 17.2 17.7 17.2 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN900 EXS 3,165 900 2,264 208.3 210.3 40.6 2,349 2,372 17.7 17.2 17.7 17.2 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN1000 EXS 3,516 1,000 2,695 231.4 250.4 40.6 2,610 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH120 EXSPA 422 120 449 27.2 41.7 40.6 306 470 5.4 5.4 5.4 5.4 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH150 EXSPA 527 150 449 34.0 41.7 40.6 383 470 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH180 EXSPA 633 180 540 40.8 50.2 40.6 460 566 8.2 9.3 8.2 9.3 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH210 EXSPA 738 210 719 47.6 66.8 40.6 536 753 8.7 8.6 8.7 8.6 1.35 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH240 EXSPA 844 240 719 54.3 66.8 40.6 613 753 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH280 EXSPA 985 280 958 63.4 89.0 40.6 715 1,004 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH300 EXSPA 1,055 300 958 67.9 89.0 40.6 766 1,004 8.7 8.6 8.7 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH360 EXSPA 1,266 360 1,291 81.5 119.9 40.6 919 1,353 11.7 11.1 11.7 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH400 EXSPA 1,407 400 1,291 90.6 119.9 40.6 1,022 1,353 11.7 11.1 11.7 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH450 EXSPA 1,582 450 1,613 101.9 149.9 40.6 1,149 1,690 13.2 12.6 13.2 12.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH500 EXSPA 1,758 500 1,613 113.2 149.9 40.6 1,277 1,690 13.2 12.6 13.2 12.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH560 EXSPA 1,969 560 1,936 126.8 179.9 40.6 1,430 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH630 EXSPA 2,215 630 1,936 142.7 179.9 40.6 1,609 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH700 EXSPA 2,461 700 2,264 158.5 210.3 40.6 1,788 2,372 16.6 15.8 16.6 15.8 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH750 EXSPA 2,637 750 2,264 169.8 210.3 40.6 1,915 2,372 16.6 15.8 16.6 15.8 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH800 EXSPA 2,813 800 2,695 181.2 250.4 40.6 2,043 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH900 EXSPA 3,165 900 2,695 203.8 250.4 40.6 2,298 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH1000 EXSPA 3,516 1,000 3,256 226.4 302.5 40.6 2,554 3,412 23.1 22.8 23.1 22.8 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH120 EXSA 422 120 449 27.2 41.7 40.6 306 470 5.4 5.4 5.4 5.4 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH150 EXSA 527 150 449 34.0 41.7 40.6 383 470 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH180 EXSA 633 180 540 40.8 50.2 40.6 460 566 8.2 9.3 8.2 9.3 1.35 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH210 EXSA 738 210 719 47.6 66.8 40.6 536 753 8.7 8.6 8.7 8.6 1.35 1.36 B-2

吸収冷温水機 HAU-CGH400 EXS 1,407 400 1,291 92.6 119.9 40.6 1,044 1,353 11.7 11.1 11.7 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH450 EXS 1,582 450 1,613 104.1 149.9 40.6 1,175 1,690 13.2 12.6 13.2 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH500 EXS 1,758 500 1,613 115.7 149.9 40.6 1,305 1,690 13.2 12.6 13.2 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH560 EXS 1,969 560 1,936 129.6 179.9 40.6 1,462 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH630 EXS 2,215 630 1,936 145.8 179.9 40.6 1,644 2,029 14.9 14.1 14.9 14.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH700 EXS 2,461 700 2,264 162.0 210.3 40.6 1,827 2,372 16.6 15.8 16.6 15.8 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH750 EXS 2,637 750 2,264 173.6 210.3 40.6 1,958 2,372 16.6 15.8 16.6 15.8 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH800 EXS 2,813 800 2,695 185.1 250.4 40.6 2,088 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.33 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH900 EXS 3,165 900 2,695 208.3 250.4 40.6 2,349 2,824 19.5 19.1 19.5 19.1 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH1000 EXS 3,516 1,000 3,256 231.4 302.5 40.6 2,610 3,412 23.1 22.8 23.1 22.8 1.34 1.34 B-2
3/6
日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
暖房能力 真発熱量
kW USRT kW 冷房 暖房 kJ/kg 冷房 暖房 冷房(50Hz) 冷房(60Hz) 暖房(50Hz) 暖房(60Hz) 50Hz 60Hz
吸収冷温水機 HAU-BKN120 EXSPA 422 120 386 25.3 33.5 43,500 305 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN150 EXSPA 527 150 386 31.6 33.5 43,500 382 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN180 EXSPA 633 180 500 37.9 43.3 43,500 458 524 7.7 8.8 7.7 8.8 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN210 EXSPA 738 210 644 44.2 55.8 43,500 534 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN240 EXSPA 844 240 644 50.6 55.8 43,500 611 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN280 EXSPA 985 280 779 59.0 67.5 43,500 713 816 7.9 7.8 7.9 7.8 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN300 EXSPA 1,055 300 779 63.2 67.5 43,500 764 816 7.9 7.8 7.9 7.8 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN360 EXSPA 1,266 360 1,000 75.8 86.7 43,500 916 1,047 13.1 11.1 13.1 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN400 EXSPA 1,407 400 1,000 84.3 86.7 43,500 1,018 1,047 13.1 11.1 13.1 11.1 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN450 EXSPA 1,582 450 1,291 94.8 111.9 43,500 1,145 1,352 13.1 12.6 13.1 12.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN500 EXSPA 1,758 500 1,291 105.3 111.9 43,500 1,273 1,352 13.1 12.6 13.1 12.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN560 EXSPA 1,969 560 1,613 118.0 139.8 43,500 1,425 1,690 17.6 16.5 17.6 16.5 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN630 EXSPA 2,215 630 1,613 132.7 139.8 43,500 1,603 1,690 17.6 16.5 17.6 16.5 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN700 EXSPA 2,461 700 1,936 147.4 167.8 43,500 1,782 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN750 EXSPA 2,637 750 1,936 158.0 167.8 43,500 1,909 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN800 EXSPA 2,813 800 2,264 168.5 196.3 43,500 2,036 2,371 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN900 EXSPA 3,165 900 2,264 189.6 196.3 43,500 2,291 2,371 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN1000 EXSPA 3,516 1,000 2,695 210.6 233.6 43,500 2,545 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN120 EXSA 422 120 386 25.3 33.5 43,500 305 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN150 EXSA 527 150 386 31.6 33.5 43,500 382 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN180 EXSA 633 180 500 37.9 43.3 43,500 458 524 7.7 8.8 7.7 8.8 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN210 EXSA 738 210 644 44.2 55.8 43,500 534 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2

吸収冷温水機 HAU-BKN210 EXS 738 210 644 45.4 55.8 43,500 548 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN240 EXS 844 240 644 51.8 55.8 43,500 626 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN280 EXS 985 280 779 60.5 67.5 43,500 731 816 7.9 7.8 7.9 7.8 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN300 EXS 1,055 300 779 64.8 67.5 43,500 783 816 7.9 7.8 7.9 7.8 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN360 EXS 1,266 360 1,000 77.8 86.7 43,500 940 1,047 13.1 11.1 13.1 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN400 EXS 1,407 400 1,000 86.4 86.7 43,500 1,044 1,047 13.1 11.1 13.1 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN450 EXS 1,582 450 1,291 97.2 111.9 43,500 1,175 1,352 13.1 12.6 13.1 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN500 EXS 1,758 500 1,291 108.0 111.9 43,500 1,305 1,352 13.1 12.6 13.1 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN560 EXS 1,969 560 1,613 121.0 139.8 43,500 1,462 1,690 17.6 16.5 17.6 16.5 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN630 EXS 2,215 630 1,613 136.1 139.8 43,500 1,644 1,690 17.6 16.5 17.6 16.5 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN700 EXS 2,461 700 1,936 151.2 167.8 43,500 1,827 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN750 EXS 2,637 750 1,936 162.0 167.8 43,500 1,958 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN800 EXS 2,813 800 2,264 172.8 196.3 43,500 2,088 2,371 20.8 20.0 20.8 20.0 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN900 EXS 3,165 900 2,264 194.4 196.3 43,500 2,349 2,371 20.8 20.0 20.8 20.0 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKN1000 EXS 3,516 1,000 2,695 216.0 233.6 43,500 2,610 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH120 EXSPA 422 120 449 25.3 38.9 43,500 305 470 5.6 5.6 5.6 5.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH150 EXSPA 527 150 449 31.6 38.9 43,500 382 470 5.6 5.6 5.6 5.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH180 EXSPA 633 180 540 37.9 46.8 43,500 458 566 8.2 9.4 8.2 9.4 1.36 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH210 EXSPA 738 210 719 44.2 62.3 43,500 534 753 8.0 8.0 8.0 8.0 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH240 EXSPA 844 240 719 50.6 62.3 43,500 611 753 8.0 8.0 8.0 8.0 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH280 EXSPA 985 280 958 59.0 83.0 43,500 713 1,003 10.1 8.6 10.1 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH300 EXSPA 1,055 300 958 63.2 83.0 43,500 764 1,003 10.1 8.6 10.1 8.6 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH360 EXSPA 1,266 360 1,291 75.8 111.9 43,500 916 1,352 13.1 12.3 13.1 12.3 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH400 EXSPA 1,407 400 1,291 84.3 111.9 43,500 1,018 1,352 13.1 12.3 13.1 12.3 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH450 EXSPA 1,582 450 1,613 94.8 139.8 43,500 1,145 1,690 15.9 15.0 15.9 15.0 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH500 EXSPA 1,758 500 1,613 105.3 139.8 43,500 1,273 1,690 15.9 15.0 15.9 15.0 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH560 EXSPA 1,969 560 1,936 118.0 167.8 43,500 1,425 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH630 EXSPA 2,215 630 1,936 132.7 167.8 43,500 1,603 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH700 EXSPA 2,461 700 2,264 147.4 196.3 43,500 1,782 2,371 19.7 18.6 19.7 18.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH750 EXSPA 2,637 750 2,264 158.0 196.3 43,500 1,909 2,371 19.7 18.6 19.7 18.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH800 EXSPA 2,813 800 2,695 168.5 233.6 43,500 2,036 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH900 EXSPA 3,165 900 2,695 189.6 233.6 43,500 2,291 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH1000 EXSPA 3,516 1,000 3,256 210.6 282.3 43,500 2,545 3,411 23.0 22.6 23.0 22.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH120 EXSA 422 120 449 25.3 38.9 43,500 305 470 5.6 5.6 5.6 5.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH150 EXSA 527 150 449 31.6 38.9 43,500 382 470 5.6 5.6 5.6 5.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH180 EXSA 633 180 540 37.9 46.8 43,500 458 566 8.2 9.4 8.2 9.4 1.36 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH210 EXSA 738 210 719 44.2 62.3 43,500 534 753 8.0 8.0 8.0 8.0 1.36 1.36 B-2

吸収冷温水機 HAU-BKH210 EXS 738 210 719 45.4 62.3 43,500 548 753 8.0 8.0 8.0 8.0 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH240 EXS 844 240 719 51.8 62.3 43,500 626 753 8.0 8.0 8.0 8.0 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH280 EXS 985 280 958 60.5 83.0 43,500 731 1,003 10.1 8.6 10.1 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH300 EXS 1,055 300 958 64.8 83.0 43,500 783 1,003 10.1 8.6 10.1 8.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH360 EXS 1,266 360 1,291 77.8 111.9 43,500 940 1,352 13.1 12.3 13.1 12.3 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH400 EXS 1,407 400 1,291 86.4 111.9 43,500 1,044 1,352 13.1 12.3 13.1 12.3 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH450 EXS 1,582 450 1,613 97.2 139.8 43,500 1,175 1,690 15.9 15.0 15.9 15.0 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH500 EXS 1,758 500 1,613 108.0 139.8 43,500 1,305 1,690 15.9 15.0 15.9 15.0 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH560 EXS 1,969 560 1,936 121.0 167.8 43,500 1,462 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH630 EXS 2,215 630 1,936 136.1 167.8 43,500 1,644 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH700 EXS 2,461 700 2,264 151.2 196.3 43,500 1,827 2,371 19.7 18.6 19.7 18.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH750 EXS 2,637 750 2,264 162.0 196.3 43,500 1,958 2,371 19.7 18.6 19.7 18.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH800 EXS 2,813 800 2,695 172.8 233.6 43,500 2,088 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH900 EXS 3,165 900 2,695 194.4 233.6 43,500 2,349 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-BKH1000 EXS 3,516 1,000 3,256 216.0 282.3 43,500 2,610 3,411 23.0 22.6 23.0 22.6 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN120 EXSPA 422 120 386 25.3 33.5 43,500 305 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN150 EXSPA 527 150 386 31.6 33.5 43,500 382 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN180 EXSPA 633 180 500 37.9 43.3 43,500 458 524 7.7 8.8 7.7 8.8 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN210 EXSPA 738 210 644 44.2 55.8 43,500 534 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN240 EXSPA 844 240 644 50.6 55.8 43,500 611 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN280 EXSPA 985 280 779 59.0 67.5 43,500 713 816 7.9 7.8 7.9 7.8 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN300 EXSPA 1,055 300 779 63.2 67.5 43,500 764 816 7.9 7.8 7.9 7.8 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN360 EXSPA 1,266 360 1,000 75.8 86.7 43,500 916 1,047 13.1 11.1 13.1 11.1 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN400 EXSPA 1,407 400 1,000 84.3 86.7 43,500 1,018 1,047 13.1 11.1 13.1 11.1 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN450 EXSPA 1,582 450 1,291 94.8 111.9 43,500 1,145 1,352 13.1 12.6 13.1 12.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN500 EXSPA 1,758 500 1,291 105.3 111.9 43,500 1,273 1,352 13.1 12.6 13.1 12.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN560 EXSPA 1,969 560 1,613 118.0 139.8 43,500 1,425 1,690 17.6 16.5 17.6 16.5 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN630 EXSPA 2,215 630 1,613 132.7 139.8 43,500 1,603 1,690 17.6 16.5 17.6 16.5 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN700 EXSPA 2,461 700 1,936 147.4 167.8 43,500 1,782 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN750 EXSPA 2,637 750 1,936 158.0 167.8 43,500 1,909 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN800 EXSPA 2,813 800 2,264 168.5 196.3 43,500 2,036 2,371 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN900 EXSPA 3,165 900 2,264 189.6 196.3 43,500 2,291 2,371 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN1000 EXSPA 3,516 1,000 2,695 210.6 233.6 43,500 2,545 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN120 EXSA 422 120 386 25.3 33.5 43,500 305 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN150 EXSA 527 150 386 31.6 33.5 43,500 382 404 5.4 5.4 5.4 5.4 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN180 EXSA 633 180 500 37.9 43.3 43,500 458 524 7.7 8.8 7.7 8.8 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN210 EXSA 738 210 644 44.2 55.8 43,500 534 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.36 1.36 B-2

吸収冷温水機 HAU-CKN210 EXS 738 210 644 45.4 55.8 43,500 548 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN240 EXS 844 240 644 51.8 55.8 43,500 626 675 8.0 7.9 8.0 7.9 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN280 EXS 985 280 779 60.5 67.5 43,500 731 816 7.9 7.8 7.9 7.8 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN300 EXS 1,055 300 779 64.8 67.5 43,500 783 816 7.9 7.8 7.9 7.8 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN360 EXS 1,266 360 1,000 77.8 86.7 43,500 940 1,047 13.1 11.1 13.1 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN400 EXS 1,407 400 1,000 86.4 86.7 43,500 1,044 1,047 13.1 11.1 13.1 11.1 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN450 EXS 1,582 450 1,291 97.2 111.9 43,500 1,175 1,352 13.1 12.6 13.1 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN500 EXS 1,758 500 1,291 108.0 111.9 43,500 1,305 1,352 13.1 12.6 13.1 12.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN560 EXS 1,969 560 1,613 121.0 139.8 43,500 1,462 1,690 17.6 16.5 17.6 16.5 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN630 EXS 2,215 630 1,613 136.1 139.8 43,500 1,644 1,690 17.6 16.5 17.6 16.5 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN700 EXS 2,461 700 1,936 151.2 167.8 43,500 1,827 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN750 EXS 2,637 750 1,936 162.0 167.8 43,500 1,958 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN800 EXS 2,813 800 2,264 172.8 196.3 43,500 2,088 2,371 20.8 20.0 20.8 20.0 1.33 1.33 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN900 EXS 3,165 900 2,264 194.4 196.3 43,500 2,349 2,371 20.8 20.0 20.8 20.0 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKN1000 EXS 3,516 1,000 2,695 216.0 233.6 43,500 2,610 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.34 1.34 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH120 EXSPA 422 120 449 25.3 38.9 43,500 305 470 5.6 5.6 5.6 5.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH150 EXSPA 527 150 449 31.6 38.9 43,500 382 470 5.6 5.6 5.6 5.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH180 EXSPA 633 180 540 37.9 46.8 43,500 458 566 8.2 9.4 8.2 9.4 1.36 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH210 EXSPA 738 210 719 44.2 62.3 43,500 534 753 8.0 8.0 8.0 8.0 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH240 EXSPA 844 240 719 50.6 62.3 43,500 611 753 8.0 8.0 8.0 8.0 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH280 EXSPA 985 280 958 59.0 83.0 43,500 713 1,003 10.1 8.6 10.1 8.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH300 EXSPA 1,055 300 958 63.2 83.0 43,500 764 1,003 10.1 8.6 10.1 8.6 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH360 EXSPA 1,266 360 1,291 75.8 111.9 43,500 916 1,352 13.1 12.3 13.1 12.3 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH400 EXSPA 1,407 400 1,291 84.3 111.9 43,500 1,018 1,352 13.1 12.3 13.1 12.3 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH450 EXSPA 1,582 450 1,613 94.8 139.8 43,500 1,145 1,690 15.9 15.0 15.9 15.0 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH500 EXSPA 1,758 500 1,613 105.3 139.8 43,500 1,273 1,690 15.9 15.0 15.9 15.0 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH560 EXSPA 1,969 560 1,936 118.0 167.8 43,500 1,425 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH630 EXSPA 2,215 630 1,936 132.7 167.8 43,500 1,603 2,028 19.5 18.6 19.5 18.6 1.36 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH700 EXSPA 2,461 700 2,264 147.4 196.3 43,500 1,782 2,371 19.7 18.6 19.7 18.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH750 EXSPA 2,637 750 2,264 158.0 196.3 43,500 1,909 2,371 19.7 18.6 19.7 18.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH800 EXSPA 2,813 800 2,695 168.5 233.6 43,500 2,036 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH900 EXSPA 3,165 900 2,695 189.6 233.6 43,500 2,291 2,823 20.8 20.0 20.8 20.0 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH1000 EXSPA 3,516 1,000 3,256 210.6 282.3 43,500 2,545 3,411 23.0 22.6 23.0 22.6 1.37 1.37 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH120 EXSA 422 120 449 25.3 38.9 43,500 305 470 5.6 5.6 5.6 5.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH150 EXSA 527 150 449 31.6 38.9 43,500 382 470 5.6 5.6 5.6 5.6 1.36 1.36 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH180 EXSA 633 180 540 37.9 46.8 43,500 458 566 8.2 9.4 8.2 9.4 1.36 1.35 B-2
吸収冷温水機 HAU-CKH210 EXSA 738 210 719 44.2 62.3 43,500 534 753 8.0 8.0 8.0 8.0 1.36 1.36 B-2